
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Polyfunkční dům - Oleško 
Jméno autora: Bc. Klára   PALKOVÁ 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury (k124) 
Vedoucí práce: Do.Ing.arch. Václav Dvořák, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno s menšími výhradami 

 
Práce je dle zadání téměř úplná, odevzdána byla v řádném termínu. Schází části TZB schéma rozvodů 
kanalizace, vody. I statické schéma nosné konstrukce není dotažené. 
 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 

 
Po celou dobu zpracování diplomní úlohy byla posluchačka aktivní, pravidelně chodila na konzultace, pracovala 
samostatně a kreativně, možná někdy trochu nesystémově, jakoby bez cíleného koncepčního rozmyšlení celku.  
 
 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

C - dobře 

 
Architektonický návrh je vcelku pěkný, ale nedotažený, náhodný. 
Příklad – byty 3,13 a 3,19 prakticky stejná půdorysná plocha, stejná situace – proč je každý dispozičně jiný, 
jeden má obývací pokoj do štítu, druhý jen se střešním oknem (střešní okno v obytné místnosti není 
plnohodnotné, špatně vidíte ven, když ho nezavřete na noc často vytopíte místnost) – proč?, když oba mohly 
mít regulérní okna do štítu, proč nemají střešní terasy prosklené i boky – též lepší větrání atd.atd. Takových 
neobratností je ve výkresech dost. K tomu zákres ve výkresu – u terasy řez stěnou – zábradlím? 
 
 

Kvalita technického řešení D - uspokojivě 

 
Konstrukční schéma je, ale co vyšší podlaží, na přízemí moc nepsuje, schází části TZB schéma rozvodu 
kanalizace, vody.  
 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce B - velmi dobře 

 

Práce je úplná, srozumitelná a v pěkné grafické úpravě 

  



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE  

Předloženou Diplomovou práci považují za kvalitně zpracovanou a doporučuji jí k obhajobě 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
Datum: 6.6.2024     Podpis:   VD 


